
UCHWAŁA NR XIII/134/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 223, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 
i 1649), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2020 w wysokości 31.166.600,00 zł w tym:

- dochody bieżące: 31.066.600,00 zł,

- dochody majątkowe: 100.000,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 6.616.672,00 zł,

2) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 65.362,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2020 w wysokości 33.338.171,20 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 29.303.862,81 zł,

- wydatki majątkowe (załącznik nr 4): 4.034.308,39 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(załącznik nr 6): 6.616.672,00 zł,

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 65.362,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 4.700.516,20 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.528.945,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Deficyt budżetu w kwocie 2.171.571,20 zł pokryty będzie kredytem bankowym oraz wolnymi 
środkami.

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 103.000,00 zł, oraz rezerwę celową w kwocie 
97.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar określonych w Prawie Ochrony Środowiska w kwocie 
20.000,00 zł, które przeznacza się na sfinansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 
określonych ustawą - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Ustala się wpływy z opłaty śmieciowej w kwocie 1.625.601,00 zł, które przeznacza się na 
finansowanie wydatków w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
w kwocie 1.625.601,00 zł.

§ 3. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw - zgodnie z załącxznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
2.868.000,00 zł, z tego:

1) z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 1.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetowego,

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.868.000,00 zł na pokrycie deficytu oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Gminy Dobrzyca do:

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia oraz 
wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pomiędzy zadaniami ujętych w załączniku 
majątkowym w ramach działu,

2) zaciągania kredytu krótkoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu,

3) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 1.868.000,00 zł,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu,

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym JST do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 6. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 32.545,00 zł 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa.

§ 7. Ustala się kwotę 4.000.000,00 zł do której Burmistrz Gminy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania, które nie są przedsięwzięciami w rozumieniu art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2



Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 3 000,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 366 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366 350,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 14 350,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

77 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

0830 Wpływy z usług 155 000,00

750 Administracja publiczna 58 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 609,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

58 609,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 643,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 643,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

11 460 108,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 978 453,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 460 606,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 300 853,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 994,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 182 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 562 876,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 951 872,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 247 153,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 851,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

712 362,50

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 560 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 65 362,50

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

63 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 5 205 417,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 975 417,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 000,00

758 Różne rozliczenia 10 016 852,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 255 222,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 255 222,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 761 222,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 761 222,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 408,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 408,00

801 Oświata i wychowanie 578 199,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

12 000,00

80104 Przedszkola 531 199,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 10 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

75 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

326 199,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2



2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

120 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

35 000,00

852 Pomoc społeczna 869 599,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 497 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

497 360,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

20 152,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 152,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 600,00

85216 Zasiłki stałe 176 226,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 226,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 261,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 261,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 43 000,00

0830 Wpływy z usług 43 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

855 Rodzina 6 138 260,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 583 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 580 970,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 459 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 3



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 452 170,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 70 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

25 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 645 601,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 625 601,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 625 601,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 378,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 378,50

0830 Wpływy z usług 12 378,50

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Razem: 31 166 600,00

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 71 000,00

01008 Melioracje wodne 35 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

01030 Izby rolnicze 35 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 35 000,00

600 Transport i łączność 3 117 175,58

60004 Lokalny transport zbiorowy 233 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 590 665,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 309 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 290,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 193 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 510,00

630 Turystyka 15 000,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 45 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00

710 Działalność usługowa 212 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 212 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 720 905,60

75011 Urzędy wojewódzkie 58 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 799,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 186,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 995 007,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 592 338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 37 626,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 224,60

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 26 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2



4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 393 389,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 637,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 231,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 356,00

75095 Pozostała działalność 110 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 643,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 402,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 267 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

35 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 530 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

530 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 530 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 3



lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 902 041,00

80101 Szkoły podstawowe 7 398 400,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

2 723 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 66 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00

4260 Zakup energii 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

80104 Przedszkola 2 683 467,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

103 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 227 467,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 75 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 42 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 299 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 673,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 771,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 272 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 585,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

132 710,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

132 710,00

80195 Pozostała działalność 94 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 400,00

851 Ochrona zdrowia 65 362,50

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 362,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 942,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 454,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 646,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

852 Pomoc społeczna 2 629 299,00

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 280 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 160,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 200,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

25 652,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 652,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115 600,00

3110 Świadczenia społeczne 115 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 68 000,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00

85216 Zasiłki stałe 231 226,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 6



3110 Świadczenia społeczne 231 226,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 579 961,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 261,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 552 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00

85295 Pozostała działalność 192 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 7



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 600,00

85401 Świetlice szkolne 89 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 600,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 4 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

855 Rodzina 6 665 815,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 665 470,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 559 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3 525 905,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 8



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 199 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 60 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 330 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00

4260 Zakup energii 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 200,00

85508 Rodziny zastępcze 14 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

25 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 095 604,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 625 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 483 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 225,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 118 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

100 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 141,21

4260 Zakup energii 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 141,21

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00

90095 Pozostała działalność 305 862,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 762,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 135 566,28

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 857 866,28

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 535 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 193,86

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 126,85

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 645,57

92116 Biblioteki 257 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 257 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

926 Kultura fizyczna 346 958,55

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 324 764,05

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 11



4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 764,05

92695 Pozostała działalność 22 194,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 194,50

Razem: 33 338 171,20

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 700 516,20

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

902 123 218,20

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 709 298,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 868 000,00

4 Przelewy z rachunków lokat 994 1 000 000,00
Rozchody ogółem: 2 528 945,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 528 945,00

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa stawu ziemnego w m.Trzebowa 30 000,00

600 Transport i łączność 2 257 800,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Przebudowa istniejącego chodnika wraz z remontem kanalizacji 
deszczowej w ciągu dr.powiatowej nr 4173P etap IV 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 964 290,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 290,58

Budowa chodnika przy ul.Mikołajczyka w Dobrzycy 30 000,00

Budowa chodnika przy ul.Szkolnej w Dobrzycy 40 000,00

Budowa ul.Ks.Śniatały w Dobrzycy 90 747,20
Budowa ulic:Stefańskiego, Promiennej, bez nazwy(dz. nr 1523), 
Różanej, Wiosny Ludów w Dobrzycy 750 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 628536P w Trzebinie 14 543,38

Przebudowa drogi gminnej nr 628575P w Dobrzycy(ul.Klonów) 29 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup wiat przystankowych 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 193 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 510,00

Budowa drogi gminnej ul.Pleszewska w Dobrzycy 1 158 510,00

Przebudowa drogi gminnej w Karminie" 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Koźminiec 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie drogi Dobrzyca ul.St.Śniatały 30 000,00

wykup gruntów pod studnię głebinową od GS "SCH" w Dobrzycy 10 000,00

750 Administracja publiczna 190 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Remont budynku Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca (Klatka 
schodowa, korytarzi parter) 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup namiotu 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



Zakup samochodu operacyjnego typu BUS dla OSP Dobrzyca 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Publicznych w Koźmińcu 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 246 903,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karminek-Trzebowa 48 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania węglowego na 
ekologiczne źródła ogrzewania w budynkach mieszkalnych lub 
lokalach mieszkalnych

100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 141,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 141,21

Budowa oświetlenia -Czarnuszka 15 141,21
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 628521P w 
Galewie 15 000,00

90095 Pozostała działalność 18 762,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 762,48
Zagospodarowanie terenu działki Nr 48/1 przy ulicy Nowej w 
Fabianowie 18 762,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 645,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 645,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 645,57

Remont sali wiejskiej Strzyżew 13 000,00

Remont sali wiejskiej w Karminku 24 016,57

Remont sali wiejskiej w Koźmińcu 15 000,00

Remont sali wiejskiej w miejscowości  Karminiec 15 934,67

Remont sali wiejskiej w Polskich Olędrach 24 752,35
Rozbudowa sali wiejskiej o pomieszczenia magazynowe w 
miejscowości Trzebowa 18 866,10

Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w miejscowości Izbiczno 19 279,98

Utwardzenie terenu na placu przy sali wiejskiej w Sośniczce 13 795,90

Zakup i montaż klimatyzacji na Sali wiejskiej w Sośnicy 15 000,00

926 Kultura fizyczna 59 958,55

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 764,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 764,05

Zakup i montaż silowni zewnętrznej w Dobrzycy 12 000,00

Zakup i montaż urządzeń silowni zewnętrznej 25 764,05

92695 Pozostała działalność 22 194,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 194,50

Zagospodarowanie działki nr 314 15 914,52
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy boisku sportowym w 
Strzyżewie 6 279,98

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2



Razem 4 034 308,39

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2020 r.

 Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki

podmiotowej celowej

1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.000,00

2. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych 103.000,00

3. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00
4. 900 90026 2710 Powiat Pleszew 10.000,00
5. 921 92109 2480 G.C.K. 535.900,00
6. 921 92116 2480 Biblioteki 257.700.00

793.600,00 118.000,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 5.000,00

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 15.000,00

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 35.000,00

801 80101 2590 527.000,00
4.

801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew 22.500,00

801 80101 2590 1.049.000,00
5.

801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz integracji 
wsi – Lutynia 36.210,00

801 80101 2590 620.000,00
6.

801 80150 2590
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 

65.200,00
801 80101 2590 527.000,00

7.
801 80150 2590

Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie 8.800,00

8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew 244.950,00

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie 342.350,00

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 334.000,00

11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji 
wsi – Lutynia 306.167,00

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 50.000,00

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 100.000,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



14. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 10.000,00

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 10.000,00

16. 926 92605 2820

Podmioty nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych z 
zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe

50.000,00

17. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 12.000,00

4.083.177,00 287.000,00
Razem:

4.370.177

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 58 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 799,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 186,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 643,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 402,00

852 Pomoc społeczna 497 360,00

85203 Ośrodki wsparcia 497 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 160,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 200,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00

855 Rodzina 6 059 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 559 032,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 452 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 198 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 920,00

Razem: 6 616 672,00

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan wpływów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska w 2020 r.

Dochody – dz. 900 rozdz. 90019

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00

Razem: 20.000,00

Wydatki

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 20.000,00

Razem: 20.000,00

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI

L.p. Sołectwo Zadanie Kwota ogółem Klasyfikacja

1. Budowa oświetlenia 15 141,21 900/90015/6050
1. CZARNUSZK

A 2. Zakup namiotu 1 000,00
16 141,21

750/75023/6060
1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
2. Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej 12 000,00 926/92605/60502. DOBRZYCA
3. Zakup wyposażenia kuchni 
KGW w Dobrzycy 32 986,35

45 986,35

921/92109/4210

1. Budowa chodnika przy ulicy 
S. Mikołajczyka 30 000,00 600/60016/6050

2. Doposażenie terenu rekre-
acyjnego przy stawie oraz placu 
zabaw przy sali wiejskiej

5 100,00 900/90095/4210

3. Organizacja imprezy 
integracyjnej dla mieszkańców 4 000,09 921/92109/4210

3.
DOBRZYCA

NOWY 
ŚWIAT

4. Zakup namiotu 1 000,00

40 100,09

750/75023/6060
1. Poprawienie akustyki w sali 
wiejskiej w Fabianowie 10 000,00 921/92109/4300

2. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
3. Zakup regału do pomie-
szczenia gospodarczego 
przy scenie w sali wiejskiej

1 200,00 921/92109/4210

4. Remont placu zabaw 
przy ul. Przemysłowej 2 000,00 900/90095/4270

5. Doposażenie placu zabaw 
przy ul. Kwiatowej 1 350,00 900/90095/4210

6. Zakup koszy na śmieci 3 500,00 900/90003/4210
7. Powiększenie chłodni 
w kuchni przy sali wiejskiej 1 000,00 921/92109/4270

4. FABIANÓW

8. Zagospodarownie terenu 
działki nr 48/1 przy ul. Nowej 
w Fabianowie

18 762,48

38 812,48

900/90095/6050

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
2. Budowa oświetlenia 
przy drodze gminnej 
nr 628521P w Galewie 

15 000,00 900/90015/60505. GALEW

3. Zagospodarowanie działki 
nr 314 15 914,52

31 914,52

926/92695/6050

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
6. IZBICZNO 2. Rozbudowa z przebudową 

sali wiejskiej w miejscowości 19 279,98
20 279,98

921/92109/6050

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



Izbiczno
1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060

7. KARMIN 2. Przebudowa drogi gminnej 
w Karminie 28 155,34

29 155,34
600/60017/6050

1. Remont sali wiejskiej 24 016,57 921/92109/6050
8. KARMINEK

2. Zakup namiotu 1 000,00
25 016,57

750/75023/6060

1. Dofinansowanie zakupu 
dużego namiotu 1 000,00 750/75023/6060

2. Zakup materiału do naprawy 
drewnianych elementów placu 
zabaw

1 000,00 900/90095/42109. KARMINIEC

3. Remont sali wiejskiej 
w m. Karminiec 15 934,67

17 934,67

921/92109/6050

1. Przebudowa drogi gminnej 
w Koźmińcu 5 000,00 600/60017/6050

2. Remont sali wiejskiej 
w m. Koźminiec 15 000,00 921/92109/6050

3. Wymiana ogrodzenia 
przedszkola 5 000,00 801/80101/4270

4. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
5. Wykonanie podestu na salę 
wiejską 1 000,00 921/92109/4300

10. KOŹMINIEC

6. Remont drogi gminnej 
nr 628544P 9 375,20

36 375,20

600/60016/4270

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
11. LUTYNIA 2. Zakup i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej 25 764,05
26 764,05

926/92605/6050

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
12. POLSKIE 

OLĘDRY 2. Remont sali wiejskiej 24 752,35
25 752,35

921/92109/6050
1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
2. Zakup i montaż klimatyzacji 
na sali wiejskiej 15 000,00 921/92109/6050

3. Zakup tablicy pamiątkowej 
z okazji 100-lecia OSP Sośnica 7 500,00 754/75412/4210

4. Zakup wyposażenia 
do kuchni na sali wiejskiej 3 000,00 921/92109/4210

13. SOŚNICA

5. Wykonanie ogrzewania 
w bibliotece 7 667,85

34 167,85

921/92109/4300

14. SOŚNICZKA 1. Utwardzenie terenu na placu 
przy sali wiejskiej w Sośniczce 13 795,90 921/92109/6050

1. Remont sali wiejskiej 13 000,00 921/92109/6050
2. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060

15. STRZYŻEW 3. Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy boisku 
sportowym

6 279,98
20 279,98

926/92695/6050

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060
16. TRZEBIN 2. Przebudowa drogi gminnej 

nr 628536P w Trzebinie 14 543,38
15 543,38

600/60016/6050

17. TRZEBOWA 1. Zakup namiotu 1 000,00 19 866,10 750/75023/6060

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2



2. Rozbudowa sali wiejskiej 
o pomieszczenia magazynowe 
w miejscowości Trzebowa 

18 866,10 921/92109/6050

RAZEM: 457 886,02

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/134/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

1. W związku ze zmianą zasad odbierania śmieci z nieruchomości niezamieszkałych dokonuje 
się przesunięć między paragrafami z opłaty za gospodarowanie § 4520 na opłatę za usługi § 
4300. W/w przesunięcia dokonano w Urzędzie Miejskim Gminy Dobrzyca oraz podległych 
jednostkach.

2. W załączniku wydatki majątkowe dodaje się zadanie:

- "Budowa ul. Księdza Stanisława Śniatały w Dobrzycy" dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 na kwotę 
90.747,20 zł,

- "Przebudowa drogi gminnej nr 628575P w Dobrzycy (ul. Klonów)" dz. 600 rozdz. 60016 § 
6050 na kwotę 29.000,00 zł.

3. Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Dobrzycy wprowadza autopoprawkę: dochody 
80148 § 0670 plan 35.000,00 zł, również po stronie wydatków 80148 § 4220 plan 35.000,00 zł.

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w związku z wydzieleniem Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Fabianowie jako oddzielnej jednostki od 1 stycznia 2020 r. dokonuje się 
wyodrębnienia w planie wydatków oddzielnej jednostki rozdz. 85203 Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Fabianowie.

5. W związku z podpisaniem umowy nr 10.259/19 o dofinansowanie zadania pn. "Budowa 
drogi gminnej - ul. Pleszewska w Dobrzycy" na kwotę 688.510,00 zł zwiększa się wydatek 
majątkowy na w/w zadanie oraz po stronie przychodów zwiększono w § 950 - wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę dofinansowania.

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2045555867

Imię: Witalis
Nazwisko: Półrolniczak
Instytucja: Gmina Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0A97FF07-FB30-418E-AF4B-528CC3CA3026. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




